交流永磁同步伺服电机
公司简介 company profile
     武汉迈信电气技术有限公司于2004年成立于湖北省武汉市东湖高新技术开发区，公司自成立
以来，一直致力于在工业自动化等领域为客户提供先进的产品和一流的服务。
       全数字式交流伺服驱动器和交流伺服电机是武汉迈信电气技术有限公司的核心产品。凭借近10年的持续
努力和技术团队20多年的技术积累和创新，公司现在已成为国内同行业技术和市场领先企业。目前，武汉
迈信电气技术有限公司的交流永磁伺服电机及驱动器已得到越来越多的客户认同和选用，并广泛应用于数控
机床、纺织机械、包装机械、印刷机械、切割机、打标机、工业机器人等众多工业自动化领域，产品远销东

机床行业
1
伺服电机型号说明
130 040 25 B 1 Y1N OMS L
符号 机座号
040 40mm
060 60mm
080 80mm
110 110mm
130 130mm
180 180mm
符号 系列
MS MS系列伺服电机
MA MA系列伺服电机
GS GS系列伺服电机
GA GA系列伺服电机
符号
A [注]
注：MS/MA 40/60/80电机标配“A”，此处符号省略。
MS/MA/GS/GA 110/130/180电机标配“H”，此处符号省略。
H [注]
Y1
Y2
规格
安普插头
航空插头
60、80电机圆形插头
60、80电机防水插头
符号 规格
1 默认值
2 客户自定义
符号 电压
L 220V
H 380V
符号 额定转矩 符号 额定转矩
003 0.32N.m
072 7.16N.m
006 0.64N.m
013 1.27N.m
077 7.70N.m
084 8.34N.m
096 9.55N.m
100 10.00N.m
115 11.50N.m
143 14.30N.m
150 15.00N.m
190 19.00N.m
270 27.00N.m
350 35.00N.m
480 48.00N.m
024 2.39N.m
032 3.18N.m
040 4.00N.m
048 4.77N.m
050 5.00N.m
054 5.39N.m
060 6.00N.m
064 6.37N.m
符号 规格
O 圆轴（无键）
A 闭口键
C 开口键
符号 编码器 脉冲数 分辨率 导线数
F 标准增量式 2500ppr 10,000 15
增量细分式B 23bit 8,388,608 5
M 多圈绝对值 23bit 8,388,608 7
6R 旋转变压器 12bit 4,096
C 5单圈绝对值 17bit 131072
符号 制动器
N 不配置
Z 配置失电制动器
符号 额定转速
15 1500rpm